



## **Triple A Holding ApS**

Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 39 99 68 04

# **Årsrapport for perioden 25. oktober 2018 – 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2020

---

dirigent



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Triple A Holding ApS  
Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 99 68 04  
Stiftet: 25. oktober 2018  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december (Første regnskabsår 25. oktober 2018 – 31. december 2019)

#### Direktion

Christian Christensen  
Lars Christensen

#### Bestyrelse

Peter Eriksen Jensen (formand)  
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen (næstformand)  
Peter Flemming Sørensen  
Søren Lindgaard  
Gitte Grønbæk

#### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 14 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 64 tkr. pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Resultatopgørelse

	Note	25/10 18 - 31/12 19
Andre eksterne omkostninger		-31.295
<b>Resultat af primær drift</b>		-31.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.535.493
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.535.493
<b>Resultat før skat</b>		10.314
Skat af årets resultat	3	4.114
<b>Årets resultat</b>	4	14.428



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Balance

	Note	<u>2019</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.041.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>18.667.413</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>38.709.023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>26.568</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>38.735.591</u></u>



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Balance

	Note	<u>2019</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	6	
Anpartskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.428
Overført resultat		<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>64.428</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	
Ansvarlig lånekapital		<u>38.667.413</u>
		<u>38.667.413</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		<u>3.750</u>
		<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>38.671.163</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>38.735.591</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	8	
Nærtstående parter	9	



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2019</u>
<b>Anpartskapital</b>	
Saldo primo	0
Årets tilgang	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Saldo primo	0
Årets resultat	<u>14.428</u>
	<u>14.428</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>64.428</u></u>



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i datterselskabet lagt en 5-årig plan med henblik på at sikre en rentabel drift fremadrettet, der indebærer øget afsætning samt effektiviseret produktion. Planen følges, hvorfor det er selskabets opfattelse, at værdien af tilgodehavenderne kan opretholdes.

#### 2 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder  
Andre finansielle omkostninger

25/10 18-  
31/12 19

2.651.652

883.841

3.535.493

#### 3 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag

-4.114

-4.114

#### 4 Forslag til resultatdisponering

Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele  
Overført resultat

14.428

0

14.428



## Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehaven- der hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 25. oktober 2018	0	0	0
Årets tilgang	20.000.001	18.667.413	38.667.414
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	20.000.001	18.667.413	38.667.414
Reguleringer 25. oktober 2018	0	0	0
Underkurs	10.396.062	0	10.396.062
Årets resultat	-10.354.453	0	-10.354.453
Reguleringer 31. december 2019	41.609	0	41.609
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>20.041.610</b>	<b>18.667.413</b>	<b>38.709.023</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Triple A A/S, Hornsyld	100%	-10.354.453	20.041.610

#### 6 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 25/10 2018	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	38.667.413	0	38.667.413	0
	0	38.667.413	0	38.667.413	0

#### 8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

#### 9 Nærtstående parter

Triple A Holding ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698125580129

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 10:14:21Z

NEM ID 

## Peter Eriksen Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-766053681808

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-05-19 10:21:00Z

NEM ID 

## Lars Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-090322346039

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 10:41:41Z

NEM ID 

## Gitte Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086820595078

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-19 10:57:52Z

NEM ID 

## Søren Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986358723647

IP: 92.43.xxx.xxx

2020-05-19 12:19:48Z

NEM ID 

## Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718282874085

IP: 165.225.xxx.xxx

2020-05-19 13:24:30Z

NEM ID 

## Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 19:00:32Z

NEM ID 

## Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435350994868

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-05-20 04:55:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SO3Y6-Y3B0Q-M81LN-VX0L2-ZFCLZ-UDJH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-05-20 07:54:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>